
Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 2-2022

 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 2-2022, no uso de suas atribuições
legais  e  de  acordo  com  a  Portaria  36/2022/SMA,  de  5  de  maio  de  2.022  e  a  Portaria  nº
40/2022/SMA, de 23 de maio de 2.022;

RESOLVE

Art.  1º  Divulgar  o  Resultado  Preliminar da  Prova  de  Títulos  do  Processo  Seletivo
Simplificado nº 2-2022 dos  candidatos aos cargos de nível  superior  que concorrem à ampla
concorrência,  dos  candidatos  que  concorrem  na  condição  de  negros  e  dos  candidatos  que
concorrem  na  condição  de  Pessoa  com  Deficiência  e  constá-los  nos  Anexos  I,  II  e  III
respectivamente.

Parágrafo único: Fica concedido o prazo de dois dias úteis para interposição de recursos
contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos.

 Bom Despacho, 12 de setembro de 2.022, 111º ano de emancipação do Município.

Tatiana Luchini do Bonfim
Presidente

Alice Fernanda Alves dos Santos
Membro

Lúcia Helena Soares da Silva Brites
Membro

Vânia Aparecida da Silva Machado
Membro

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS - CANDIDATOS QUE CONCORREM ÀS VAGAS NA AMPLA
CONCORRÊNCIA

Auditor Fiscal Agropecuário / Médico Veterinário

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

114755 André Luis Freitas Silva 12/06/93 N Sim 84 3,5 87,5 1º

115733 Laura Lusia Silva 12/02/98 N Não 84 2,5 86,5 2º

114610 Clarysse Angélica Paula Silva 08/10/99 N Sim 84 - 84 3º

114691 Josiane Maria Da Silva 18/12/88 N Não 76 2,5 78,5 4º

114646 Vinicius Alexandre Ferreira Resende 21/02/92 N Não 76 - 76 5º

114928 Roberto De Mesquita Faria 13/06/79 N Não 60 0 60 6º

115063 Felipe Fonseca Pavão 14/12/85 N Não 60 - 60 7º

115759 Paulo Eduardo Soares De Oliveira 25/04/92 N Não 60 - 62 8º

Gestor Público Municipal - Assistente Social

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115283 Laura Soares Ferreira 13/09/95 N Não 96 1 97 1º

115517 Sabrina Aparecida Ottoni 10/07/87 N Não 84 - 84 2º

114815 Vera Lúcia De Faria Marques 11/05/77 N Não 76 - 76 3º

115027 Sandra Belcholina De Sousa 14/05/75 N Não 68 7,5 75,5 4º

115037 Joesse Santos De Melo 04/05/82 N Não 60 4,5 64,5 5º

Gestor Público Municipal - Advogado

Número Nome Nascimento PcD* VR** Prova Prova de Resultado Classificação

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

Objetiva Títulos

115161 Antonio De Castro Neto 22/07/87 N Não 88 - 88 1º

114617 Marina Gabriela De Mendonça 19/10/93 N Não 80 4,5 84,5 2º

115213 Toni Soares Freitas 19/05/95 N Não 80 - 80 3º

114856 Thainá Maria Manjelo Beirigo 31/07/95 N Não 76 - 76 4º

115742 Izabela Aiesca Alves Lima 17/12/97 N Não 72 3,5 75,5 5º

114694 Sérvulo Túlio De Oliveira Silva 14/02/86 N Não 68 - 68 6º

114649 Julia Cristina De Mesquita 30/06/98 N Não 68 - 68 7º

115075 Haidê Daniela Costa Santos 07/03/91 N Não 60 - 60 8º

114788 Tamara Mendes Costa 29/04/98 N Não 60 - 60 9º

Gestor Público Municipal - Bibliotecário

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

114922 Dina Maria Mendonça 22/08/66 N Não 96 3 99 1º

114728 Ronan Nunes 29/10/60 N Não 68 3,5 71,5 2º

115093 Ana Laura Mendonça Fonseca 06/02/94 N Não 68 - 68 3º

Gestor Público Municipal - Economista

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115531
Carolina Portugal Gonçalves Da 
Motta

01/07/1980 N Não 64 - 64 1º

Gestor Público Municipal - Pedagogo

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115685 Cristiane De Paula Silva 04/06/96 N Não 76 1 77 1º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

115533 Alexandra Eleutério Da Silva 21/06/75 N Não 64 - 64 2º

114687 Cecília Milene Silva 07/08/98 N Não 64 - 64 3º

115777 Geraldo Alvimar De Morais 25/02/73 N Não 60 - 60 4º

Gestor Público Municipal - Psicólogo

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115469 Flávia Daniele Silva 14/05/93 N Não 96 4,5 100,5 1º

115629 Andre Jose Cerqueira Andrade 21/11/84 N Não 88 3,5 91,5 2º

114800
Ana Carolina Do Couto Paiva De 
Oliveira

23/06/82 N Sim 88 2,5 90,5 3º

115723 Lucas Xavier Soares 02/08/95 N Não 84 5 89 4º

115024 Carolainy Azevedo De Carvalho 26/11/97 N Não 84 4,5 88,5 5º

114621 Helena Gallice Mendonça 06/04/93 N Não 84 2 86 6º

115675 álisson Júnio Pinto 27/06/89 N Não 84 - 84 7º

115884 Tatiane Aparecida Da Silva 10/09/93 N Não 84 - 84 8º

114976
Tatiany Rodrigues De Alcantara 
Fiuza

14/02/91 N Não 80 2,5 82,5 9º

114968 Fernanda Graziela Rabelo Duarte 18/06/86 N Não 72 5,5 77,5 10º

115652 Natalia Sant Ana De Souza 28/04/87 N Não 72 4,5 76,5 11º

114669 Junara Kele Da Silva Chaves 07/01/86 N Não 76 - 76 12º

115111 Polyana Antunes Cardoso 09/04/89 N Não 72 2,5 74,5 13º

114930
Dayrelly Kitaara Regina Silva 
Barroso

16/09/95 N Sim 72 2 74 14º

115927 Cristina Freitas Ferreira 03/03/88 N Não 72 - 72 15º

115662 Lara Luíza Fernandes De Mesquita 25/08/98 N Não 72 - 72 16º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

115497 Jandira Dias Rodrigues 20/01/82 N Não 68 - 68 17º

115966 Amanda Claudia De Freitas 15/08/85 N Não 64 - 64 18º

115737 Dayana Gontijo De Sousa 02/10/96 N Não 64 - 64 19º

Médico

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115273 Flávio Henrique De Souza Ribeiro 13/07/80 N Não 92 5,5 97,5 1º

115109 João Pedro Campos Pereira 30/07/97 N Não 92 2,5 97,5 2º

115876 Isadora Franco Flores 10/08/95 N Não 96 - 96 3º

115433 Alice Gomes Campos 27/01/97 N Não 92 - 92 4º

115701 Eudes Urzedo Costa Júnior 19/06/98 N Não 92 - 92 5º

115684 Augusto César Monjardim 15/08/61 N Não 84 7,5 91,5 6º

114668 Francisco Jose Da Mota Moreira 04/12/87 N Não 88 3,5 91,5 7º

115807 Sávio Soares Rodrigues 12/02/96 N Não 88 - 88 8º

114708 Paloma Moreira Pereira 13/04/97 N Não 84 2,5 86,5 9º

115136 Nurielem Rabelo Cruz 28/09/92 N Não 80 - 80 10º

115730 Bruno Eduardo Freitas Gontijo 01/05/89 N Não 72 - 72 11º

Odontólogo - Cirurgia e Traumatologia Buco Máxilo-Facial

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

114853 Kelly Cristina Garcia Santos 26/03/92 N Não 96 - 96 1º

115291 Sara De Pádua Castro 25/09/96 N Não 88 - 88 2º

115417 Aparecida Maria Da Silva Rodrigues 25/07/67 N Não 76 5 81 3º

114959 Cleber Mendes Prado 13/11/60 N Não 72 4,5 76,5 4º

115501 Mariadna Aparecida Rodrigues 07/09/71 N Não 64 7,5 71,5 5º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

115797 Bernardo Oliveira Castro Melo 04/11/99 N Não 60 - 60 6º

Odontólogo - Atendimento a Pacientes com Necessidades Especiais

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115780 Alexandrino Raimundo Calheiros 21/07/83 N Não 100 3,5 103,5 1º

115336 Michele Acácio Da Silva 04/02/94 N Não 92 6,5 98,5 2º

115804 Eduardo Vitor De Carvalho 16/01/80 N Não 60 4,5 64,5 3º

115763 Jane Aparecida De Oliveira 04/01/71 N Não 64 - 64 4º

Técnico de Nível Superior I - Assistente Social

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115761 Joécia Aparecida Gontijo 19/05/80 N Não 92 6 98 1º

115284 Laura Soares Ferreira 13/09/95 N Não 96 1 97 2º

114591
Nayara Cristina Carvalho Torres 
Knischewski

15/02/91 N Não 84 3,5 87,5 3º

115711 Reginaldo Germano Da Silva 11/10/86 N Não 84 3 87 4º

114715 Lília Aparecida Da Silva Amaral 11/07/75 N Não 84 2,5 86,5 5º

115033 Joesse Santos De Melo 04/05/82 N Não 80 4,5 84,5 6º

115593 Josiane De Kássia Alves Da Silva 13/01/88 N Não 84 - 84 7º

114711 Jessica Campos Lopes 26/01/93 N Sim 84 - 84 8º

114654 Marli Aparecida Tavares Nogueira 04/12/60 N Não 76 6,5 82,5 9º

114686
Vanessa Francisca De Oliveira 
Santos

06/03/80 N Não 80 2,5 82,5 10º

115590 Ana Carolina De Souza Silva 29/06/86 N Não 76 6,5 82,5 11º

115518 Sabrina Aparecida Ottoni 10/07/87 N Não 80 - 80 12º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

115609 Daniele Cristina De Sousa 02/01/95 N Não 80 - 80 13º

114816 Vera Lúcia De Faria Marques 11/05/77 N Não 76 - 76 14º

115230 Soraya Maciel Braga 19/05/81 N Não 72 - 72 15º

115904 Lília Carla Silva 20/01/82 N Não 72 - 72 16º

115028 Sandra Belcholina De Sousa 14/05/75 N Não 64 7,5 71,5 17º

115134 Zirlei Maria De Leles Costa 23/04/66 N Não 68 - 68 18º

115206 Marlene Daniela De Lacerda Pereira 25/11/85 N Não 68 - 68 19º

Técnico de Nível Superior I - Psicólogo

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115928 Cristina Freitas Ferreira 03/03/88 N Não 96 6,5 102,5 1º

115087 Jefferson Da Conceiçao Lima 16/10/93 N Não 100 2,5 102,5 2º

115367 Amanda Rodrigues Gontijo 09/03/95 N Não 100 2,5 102,5 3º

115053 Camila Angelica Faustina Couto 20/10/95 N Não 96 3,5 99,5 4º

115676 álisson Júnio Pinto 27/06/89 N Não 92 6,5 98,5 5º

115158 André Tiago Da Silva 02/11/93 N Não 96 2,5 98,5 6º

114916 érica Alves Santos 10/08/98 N Não 96 2,5 98,5 7º

115331 Rafaela Das Graças Ferreira 14/03/99 N Não 96 2,5 98,5 8º

115488 Carla Aparecida Da Silva Pontes 12/05/74 N Não 92 5,5 97,5 9º

114645 Rita Gabriela Ferreira Santos 27/10/91 N Não 92 5,5 97,5 10º

115264 Laís Fonseca Ferreira 13/10/92 N Não 92 5 97 11º

115046 Lucas Xavier Soares 02/08/95 N Não 92 5 97 12º

115653 Natalia Sant Ana De Souza 28/04/87 N Não 92 4,5 96,5 13º

115470 Flávia Daniele Silva 14/05/93 N Não 92 4,5 96,5 14º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

115034 Marcela Juliana De Oliveira 09/06/95 N Não 96 0 96 15º

115207 Ana Carolina Santos Resende E Silva 24/12/86 N Não 92 2,5 94,5 16º

115014 Larisse Jenifer Soares Gontijo 02/05/95 N Não 88 6,5 94,5 17º

114718
Irene Maria De Freitas Morais 
Pinheiro

09/11/94 N Não 92 2 94 18º

115886 Tatiane Aparecida Da Silva 10/09/93 N Não 88 4,5 92,5 19º

115530 Kalita Lemos Queiroz 01/04/97 N Não 88 4,5 92,5 20º

115451 William Douglas Delgado Couto 19/12/86 N Não 92 - 92 21º

115738 Dayana Gontijo De Sousa 02/10/96 N Não 92 - 92 22º

115567 Clarisse Cristina Silva Morato 02/12/97 N Não 92 - 92 23º

115714 Stella Couto Batista 12/07/88 N Não 88 3,5 91,5 24º

115066
Débora Amarildes Rodrigues E Silva 
Costa

03/11/88 N Não 88 2,5 90,5 25º

114974
Tatiany Rodrigues De Alcantara 
Fiuza

14/02/91 N Não 88 2,5 90,5 26º

114831
Matheus Rodrigues Cançado De 
Oliveira

28/11/94 N Não 88 2,5 90,5 27º

114929
Dayrelly Kitaara Regina Silva 
Barroso

16/09/95 N Sim 88 2 90 28º

115713 Marina Aparecida Silva Apolinário 18/05/92 N Não 84 5,5 89,5 29º

115226 Fernanda Gontijo 28/11/92 N Não 84 5,5 89,5 30º

115022 Carolainy Azevedo De Carvalho 26/11/97 N Não 84 4,5 88,5 31º

115549 Thais Caroline Pinto Silva 29/06/88 N Não 88 - 88 32º

115159
Mariana Cássia De Almeida 
Carvalho

26/02/95 N Não 84 3,5 87,5 33º

114801 Ana Carolina Do Couto Paiva De 23/06/82 N Não 84 2,5 86,5 34º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

Oliveira

114636 Stella Tavares Nolasco 17/03/95 N Não 80 6,5 86,5 35º

115699 Anaile Karitana Alves Albuquerque 18/10/83 N Não 84 - 84 36º

114637 Andre Jose Cerqueira Andrade 21/11/84 N Sim 80 4 84 37º

114667 Hellen Gonzaga Barroso Pereira 26/09/87 N Não 84 - 84 38º

114770 Natália Mariane Rodrigues Pinheiro 14/01/91 N Não 84 - 84 39º

114918 Luís Henrique De Araújo Silva 26/12/96 N Não 84 - 84 40º

115706 Laísa Fernanda De Oliveira Santos 15/08/97 N Não 84 - 84 41º

115088
Luana Aparecida De Oliveira 
Guimarães

13/04/99 N Não 84 - 84 42º

114644 Nayara De Oliveira Neves 04/08/85 N Não 76 6,5 82,5 43º

115065 Natasha Kelly Da Silva Coelho 26/09/98 N Não 80 2,5 82,5 44º

115496 Jandira Dias Rodrigues 20/01/82 N Não 80 - 80 45º

114671 Junara Kele Da Silva Chaves 07/01/86 N Não 80 - 80 46º

115170 Luiz Paulo Pereira Da Silva 20/05/87 N Não 80 - 80 47º

115154 Izabela Boaventura Lopes 16/11/93 N Não 80 0 80 48º

115585 Larissa Mendes Pinto 20/03/95 N Não 80 - 80 49º

115229 Caline Karen De Sousa 26/01/98 N Não 76 3,5 79,5 50º

114622 Helena Gallice Mendonça 06/04/93 N Não 76 3 79 51º

115548 Júnia Luíse Santos 29/09/93 N Não 76 - 76 52º

114969 Fernanda Graziela Rabelo Duarte 18/06/86 N Não 68 5,5 73,5 53º

115960 Amanda Claudia De Freitas 15/08/85 N Não 72 - 72 54º

114758 Túlio Vinícius De Souza 29/12/89 N Sim 72 - 72 55º

115661 Lara Luíza Fernandes De Mesquita 25/08/98 N Não 72 - 72 56º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

114603 Polyana Antunes Cardoso 09/04/89 N Não 68 2,5 70,5 57º

114664 Fabiana Rodrigues De Assunção 08/07/78 N Não 60 7,5 67,5 58º

115592 Kelly Cristina De Medeiros E Silva 18/04/81 S Não 64 - 64 59º

114752 Lucas Crystian Do Amaral 26/05/95 N Não 64 - 64 60º

115278 Ketelyn Lara Silva 13/01/98 N Não 64 - 64 61º

Técnico de Nível Superior II - Enfermeiro

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115651 Thatiane Marcélia Rodrigues 05/01/93 N Não 72 6,5 88,5 1º

115802 Gabriela Gontijo Pinto 14/02/89 N Não 80 7,5 87,5 2º

115343
Gilmara Adriana Teixeira Melo 
Madeira

21/09/84 N Não 76 6,5 82,5 3º

115301 Isabella Alves Couto Correia 16/03/94 N Não 72 7,5 79,5 4º

115400 Débora Campos Soares Araújo 26/08/92 N Não 68 9 77 5º

114705 Stenio Henrique Oliveira 20/02/97 N Sim 68 8,5 76,5 6º

114913
Heloiza Amanda Campos De Sousa 
Rodrigues Silva

13/04/96 N Sim 68 6,5 74,5 7º

115656 Marcia Aparecida Do Couto Costa 07/08/76 N Não 64 7,5 71,5 8º

115624 Rosenilda Martins Ferreira Resende 15/07/65 N Não 64 7 71 9º

115719 Matheus Antônio De Freitas Oliveira 31/07/98 N Não 64 2,5 66,5 10º

114999 Camila Matias Gomes 04/07/95 N Não 64 1,5 65,5 11º

114652 Stela Cristine Silva 22/11/95 N Sim 60 5,5 65,5 12º

115528 Berequias Eude Candido 20/08/92 N Não 64 - 64 13º

114898 Ana Paula Dos Santos 14/02/83 N Sim 60 3 63 14º

114722 Bruna Lopes Faria Melo 13/02/85 N Não 60 1,5 61,5 15º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

115311 Stael Aparecida Bolina 10/11/92 N Não 60 - 60 16º

Técnico de Nível Superior II - Farmacêutico

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115542 Cassiano Brum De Magalhães 02/04/76 N Não 84 5 89 1º

114670 Letícia Nunes Cardoso 17/12/90 N Não 60 6,5 66,5 2º

115453 Luciana Carla Felix Moura 16/03/75 N Não 60 5 65 3º

115402 Barbara Luiza Milo Costa 21/01/87 N Não 64 - 64 4º

115258 Saara Esther Martins 05/09/71 N Não 60 - 60 5º

Técnico de Nível Superior II - Fisioterapeuta

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

114895 Thais Cristina Rodrigues 20/11/92 N Não 84 6,5 90,5 1º

115522 Debora Cristiane De Azevedo 09/10/89 N Não 84 5,5 89,5 2º

115293
Bruna Rafaela Gomes De Sousa 
Oliveira

27/11/89 N Não 72 - 72 3º

115448 Luciana Alvares Sant Ana 03/05/82 N Não 60 6,5 66,5 4º

115059 Carolina Gontijo Da Silva 03/07/85 N Não 60 6,5 66,5 5º

115182 Daniela Cristina Santos 04/12/97 N Não 64 2,5 66,5 6º

114624 Katia Ketelyn Ferreira 17/01/97 N Sim 60 2,5 62,5 7º

Técnico de Nível Superior II - Nutricionista

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115267
Gabriela Aparecida De Sales 
Alvarenga

11/11/88 N Não 92 1 93 1º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

115346 Déborah Cristina Melo Lino Coelho 31/10/86 N Não 80 6 86 2º

115760 Aline Resende Da Fonseca 13/02/95 N Não 84 1,5 85,5 3º

115631 Elaine Soares 14/01/85 N Não 76 7,5 83,5 4º

115180 Moniele Santos Costa 20/02/92 N Sim 72 5,5 77,5 5º

115308 Bianca Lara Silva Amaral 10/06/96 N Não 72 4,5 76,5 6º

115256 Ana Paula Souza Do Amaral 04/12/92 N Não 68 4,5 72,5 7º

115339 Cristina Simoes Da Mota 07/11/87 N Não 72 - 72 8º

115082 Deyseane Da Silva Santos 19/05/89 N Não 64 6,5 70,5 9º

115220 Dieime Silva De Camargos 27/05/87 N Não 64 5,5 69,5 10º

115253 Luciana Junia Braga E Silva 06/05/97 N Não 68 - 68 11º

114647 Beatriz Rodrigues Melo 30/01/87 N Não 60 7,5 67,5 12º

115617 Maria Isabela Gomes Rodrigues 07/08/95 N Não 64 3,5 67,5 13º

115128 Nathalia Fraga Firmino 11/04/86 N Não 60 6,5 66,5 14º

115099
Suellen Costa Barbosa Oliveira 
Borges

29/09/89 N Sim 64 0 64 15º

114681 Isabele Nunes De Oliveira 01/06/97 N Não 64 - 64 16º

114838 Karine Grazielle Duarte 26/07/89 N Não 60 - 60 17º

Técnico de Nível Superior II - Terapeuta Ocupacional

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115434 Talita Suelen Mendonça 03/04/89 N Não 80 - 80 1º

Professor de Educação Básica - PEB III - Ensino Fundamental - Professor de Língua Inglesa

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

114931 Laura Carvalho De Oliveira E Silva 20/09/99 N Não 92 0 92 1º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

114592 Daniel Alves Da Silva 15/01/79 N Não 80 3,5 83,5 2º

115243 Arlete Geralda Chaves Ferreira 22/10/64 N Não 68 - 68 3º

115688 Carla Fidélis De Assis 12/11/75 N Não 60 3 63 4º

Professor de Educação Básica -PEB III – Ensino Fundamental – Professor de Ensino Religioso - 1º Critério

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115468 Cicero Bastos Junqueira 09/12/80 N Não 76 4,5 80,5 1º

115677 Igor Gabriel Da Costa 14/06/97 N Sim 64 - 64 2º

115423 Janaina De Kassia Lucas 07/07/76 N Não 60 - 60 3º

Professor de Educação Básica -PEB III – Ensino Fundamental – Professor de Ensino Religioso – 2º Critério

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115295 Gustavo Soares Fonseca Andrade 17/07/97 N Não 72 - 72 1º

115092 Samuel Sued Fraga 24/09/89 N Não 64 - 64 2º

Professor de Educação Básica - PEB III – Ensino Fundamental – Professor de Artes - 1º Critério

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115447 Alex Alves Silva 29/10/79 N Não 72 - 72 1º

115564 Edileia Cristina Nunes De Brito 21/09/78 N Não 60 - 60 2º

Professor de Educação Básica - PEB III – Ensino Fundamental – Professor de Artes – 3º Critério

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115890 Filipe Ferraz Sabino 27/07/97 N Não 64 - 64 1º

* PcD: Pessoa com Deficiência
** VR: Vagas reservadas nos termos da Lei Municipal nº 2.583/17

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS - CANDIDATOS QUE CONCORREM ÀS VAGAS NA CONDIÇÃO DE
NEGROS

Auditor Fiscal Agropecuário / Médico Veterinário

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

114755 André Luis Freitas Silva 12/06/93 N Sim 84 3,5 87,5 1º

114610 Clarysse Angélica Paula Silva 08/10/99 N Sim 84 2,5 86,5 2º

Gestor Público Municipal - Psicólogo

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

114800
Ana Carolina Do Couto Paiva De 
Oliveira

23/06/82 N Sim 88 2,5 90,5 1º

114930
Dayrelly Kitaara Regina Silva 
Barroso

16/09/95 N Sim 72 2 74 2º

Técnico de Nível Superior I - Assistente Social

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

114711 Jessica Campos Lopes 26/01/93 N Sim 84 - 84 1º

Técnico de Nível Superior I - Psicólogo

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

114929
Dayrelly Kitaara Regina Silva 
Barroso

16/09/95 N Sim 88 2 90 1º

114637 Andre Jose Cerqueira Andrade 21/11/84 N Sim 80 4 84 2º

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

114758 Túlio Vinícius De Souza 29/12/89 N Sim 72 - 72 3º

Técnico de Nível Superior II - Enfermeiro

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

114705 Stenio Henrique Oliveira 20/02/97 N Sim 68 8,5 76,5 1º

114913
Heloiza Amanda Campos De 
Sousa Rodrigues Silva

13/04/96 N Sim 68 6,5 74,5 2º

114652 Stela Cristine Silva 22/11/95 N Sim 60 5,5 65,5 3º

114898 Ana Paula Dos Santos 14/02/83 N Sim 60 3 63 4º

Técnico de Nível Superior II - Fisioterapeuta

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

114624 Katia Ketelyn Ferreira 17/01/97 N Sim 60 2,5 62,5 1º

Técnico de Nível Superior II - Nutricionista

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115180 Moniele Santos Costa 20/02/92 N Sim 72 5,5 77,5 1º

115099
Suellen Costa Barbosa Oliveira 
Borges

29/09/89 N Sim 64 0 64 2º

Professor de Educação Básica - PEB III – Ensino Fundamental – Professor de Ensino Religioso - 1º Critério 

Número Nome Nascimento PcD* VR**
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115677 Igor Gabriel Da Costa 14/06/97 N Sim 64 - 64 1º

* PcD: Pessoa com Deficiência
** VR: Vagas reservadas nos termos da Lei Municipal nº 2.583/17

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO III

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS - CANDIDATOS QUE CONCORREM ÀS VAGAS NA CONDIÇÃO DE
PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Técnico de Nível Superior I - Psicólogo

Número Nome Nascimento PcD* VR** Prova Objetiva
Prova de
Títulos

Resultado Classificação

115592
Kelly Cristina De Medeiros E 
Silva

18/04/81 S Não 64 - 64 1º

* PcD: Pessoa com Deficiência.
** VR: Vagas reservadas nos termos da Lei Municipal nº 2.583/17.

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br


